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RSF Nyhetsbrev är ett komplement till medlemstidningen Förbundsinform och vår hemsida.  Nyhetsbrevet skickas till kontaktpersoner 
hos våra medlemsklubbar och till personer som erlagt årsavgift för enskilt medlemskap i RSF. 

Hej! 
Här kommer ett Nyhetsbrev med diverse bilagor från RSF för vidare spridning till alla medlemmar ute i 
fotoklubbarna!  Detta i väntan på Förbundsinform nr 2 som kommer i slutet av april.  
 
Bilagorna handlar dels om årets Riksfotostämma (”RIFO”) i Eskilstuna 15- 16 maj dels är det inbjudningar till 
diverse internationella fotosalonger aktuella nu under våren.  
Med finns även lite allmän info 
   
Närmare bestämt är bilagorna följande ang. RIFO:  

- Resultat från årets RIFO-salonger!  
- Inbjudan till årets RIFO 14-15 maj i Eskilstuna (tidigare utsänt per post och E-post) inkl anmälan(?) 
- Motioner till årets RIFO-stämma (även nyligen utsänt per post) inkl förslag fr RSF-styrelsen  
-  

 
Övriga bilagor är inbjudan till diverse fotosalonger i vår omvärld. (särtryck ur senaste Informen). 
 
”The Vietnam Association of Photographic Artists” inbjuder till 

- 30th BLACK & WHITE BIENNIAL hos RSF senast 10 April 2010 
”Federation of Indian Photography” inbjuder till 15th NATURE BIENNIAL hos RSF senast 15 juli 2010 
 
En CD från RIFO 2009 är på väg ut till klubbarna per post , ett följebrev är bifogat med CDn i en del av 
utskicken men det finns också som bilaga med detta nyhetsbrev OBS CD fungerar bara i windows miljö 
 
Och en liten påminnelse  
 
31 maj 2010  
ska bilder till Årsbok 2010 vara RSF tillhanda. Bl.a. för att slippa jäkten med att få ut årsboken innan året tar 
slut har vi under senare år tidigarelagt inlämningen av bilder. Regler finns i senaste Informen (s 3) och 
kommer som bilaga i nästa mailutskick 
 
RSF Webbgalleri  på hemsidan har fått en ny gallerist. Björn Björnsson från Midsommargårdens FK blev den 
sjuttonde utställaren sedan starten 2003. http://www.rsf-fotoklubbar.org/webbgalleriet/ 
  
 
Det som de flesta väntar på är väl resultaten från årets RIFO-salonger och här kommer de!  Grattis till alla 
uttagna och belönade fotografer!   
 
Till sist  
Detta blev hastigt och lustigt min första insats som RSF nya redaktör, vad jag är för figur kommer ni att 
kunna läsa om i kommande nummer av Förbundsinfomen och material till den och kommande nr behöver 
jag hjälp med, maila era bidrag till informen@rafo.bd.se  

 
 
 

 
 
Med vänliga hälsningar  
från RSFs styrelse  
genom Ingemar Johansson, ny redaktör  

www.rsf-fotoklubbar.org 
rsf@telia.com   
nyhetsbrev@rsf-fotoklubbar.org 

 


